
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4257264 Datum vydání: 29.06.2024

Cena za nemovitost:

9 390 000 Kč

Lokalita:
Benešov

Hledáte rodinný dům v klidné lokalitě, ale zároveň s výbornou
dostupností do Prahy? Takový Vám mohu nabídnout. Domu chybí
dodělat pouze podlahy a dveře, které budou dodělané během léta.

Rovinatý pozemek nabízí rozlohu krásných 1082 m2 a leží v boční
ulici, kde budete mít jen jedny sousedy.

Dům, na který je skoro hotový, má rozlohu 95 m2 a dispozici 5+kk.
Disponuje šatnou, dvěma koupelnami a dalším samostatným WC.
Dům je navržen jako pasivní a ve vysokém technickém standardu.

Brzotice, kde leží nabízený pozemek, jsou součástí obce Loket v
okrese Benešov. Největší předností je výborná dopravní
dostupnost do Prahy, kam dorazíte asi za třičtvrtě hodiny. Velmi
dobrou občanskou vybavenost nabízí 5 km vzdálené Dolní
Královice, kde najdeme kromě obchodů, lékařů, pošty, restaurací
najdeme i základní a mateřskou školu.

Pokud Vás nabídka pozemku, kde můžete rovnou začít budovat
svůj domov, zaujala, neváhejte mě kontaktovat pro více informací
či sjednání prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4257264
Inzerát vydán: 24.06.2024
Inzerát aktualizován: 29.06.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 1082 m2
Užitná plocha: 95 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Honza Sobek
Tel:

+420 774 410 703
Email:

honza.sobek@vaskonzulta

nt.cz

Váš Konzultant Reality

s.r.o.
Tel:

778424041
Adresa:

Roháčkova 120/23, 61700

Brno
Web:

www.vaskonzultant-

reality.cz


